
  

Brněnský PARA Drak – Propozice PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. 
19. 10. 2024 – MPS Lužánky, Sportovní 486/4, 602 00 Brno-Královo Pole 

 
 

Charakteristika závodu 
Pořadatelem je SK KONTAKT BRNO z.s. Závod je předposledním kolem Českého poháru 2024. 
Slavnostní vyhlášení pohárového dvojboje proběhne v Kongresovém sále AVANTI hotelu (Střední 61, 
602 00 Brno-Královo Pole), kde budeme i ubytovaní.  
 
Klubová nominace 
Oslovujeme plavce, kteří jsou schopní v souladu s pravidly plavat v oficiálním závodě pohárové série. 
Klub provede na základě přihlášení plavců finální nominaci a vyhrazuje si právo počet přihlášených 
plavců i doprovodů omezit dle počtu přihlášeného personálu. 
 

Přihlaste se do úterý 8. 10. 2024 přes webový formulář – https://forms.office.com/e/R1Hckc5YEk 
Plavci mohou v OpenSwim zadat své preference, závodní program je složen z padesátek a dvoustovek, 
které doplňuje závodní vrchol 800VZ. Pořadí disciplín najdete v OS. 
 

Organizace výjezdu 
Odjezd a příjezd – sraz plavců a personálu klubu je v sobotu v 06:45 před bazénem Strahov, odjezd 
nejpozději v 7:00! Příjezd do Brna cca 09:30 přímo k bazénu. Návrat zpět do Prahy na Strahov v neděli 
cca ve 12:30; nastoupit do busu lze i na benzínce na Chodově (vyplňte ve formuláři). 
Strava – balíček na bazénu + sobotní večeře + nedělní snídaně 
Ubytování – AVANTI hotel, 1 noc sobota-neděle  
Vyhlášení dvojboje – sobota večer s večírkem na AVANTI hotelu 
 
 

Finance (předpis najdete po uzavření přihlášek v OpenSwim) 
Plavci SPORT ALL IN – 0 Kč 
Plavci SPORT 2 – 1 000 Kč 
Ostatní plavci, doprovody – 1 500 Kč (vybíráme pouze výši startovného, které platíme pořadateli + 
náklady na ubytování so-ne) 
Náklady na personál a dopravu hradí klub 
 
 

Časový harmonogram 
 
Sobota 19. 10. 2024 
06:45 – sraz týmu před bazénem Strahov 
07:00 – odjezd směr Brno 
09:30 – příjezd k bazénu, prezence  
09:50 – 10:00 rozcvičení, společné foto 
10:00 – 10:45 rozplavání 
11:00 – 14:00 I. závodní blok 
14:00 – 15:00 pauza, společné foto  
15:00 – 18:00 II. závodní blok 
19:00 – večeře 
20:00 – slavnostní vyhlášení   
 
Neděle 20. 10. 2024 
10:00 – odjezd do Prahy  
12:30 – příjezd na Strahov  
 
 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na ppp@paraplavanipraha.cz, 
za tým PPP, 
Víťa Šašek, předseda klubu 

https://bazenyluzanky.starez.cz/kontakty
https://www.hotelavanti.cz/
https://forms.office.com/e/R1Hckc5YEk
https://portal.openswim.app/
mailto:ppp@paraplavanipraha.cz

